L.gs  36/2023,  ad  affidare  la  fornitura  del  servizio  oggetto  della  presente  decisione

all’operatore economico  WONDERFUL  EDUCATION  S.R.L.,  con  sede  legale  a  Modena  (MO),  LARGO

PORTA SANT'AGOSTINO n. 228 cap 41121 C.F. E P.IVA 14766281001;

Art. 3

Di  autorizzare  la  spesa  di  €  11.700,00  (euro  undicimilasettecento/00)  iva  inclusa  da imputare nel

Programma Annuale e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività/Progetto A.A03.021 -

Investimento 2.1-Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – DM 66/2023 – Codice

identificativo  del  progetto: